
ZARZĄDZENIE Nr 812/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 12 kwietnia 2023 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 112 ust. 2 i 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 i 2270, z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 

1700, 1812, 1967, 2127, 2140 i 2754 oraz z 2023 r. poz. 185 i 535) oraz art. 28a ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 447, 1700 i 2140 oraz z 2023 r. poz. 403 i 535)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam Piotrowi Kowalskiemu, Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łodzi, pełnomocnictwa z prawem udzielania dalszych pełnomocnictw, także 

procesowych, w zakresie zwykłego zarządu mieniem znajdującym się w posiadaniu 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi oraz do składania oświadczeń woli 

w zakresie realizowanych zadań, w tym w szczególności do:

1) sprawowania nadzoru nad działalnością:

a) jednostek specjalistycznego poradnictwa, w tym rodzinnego, 

b) ośrodków wsparcia, 

c) domów pomocy społecznej; 

2) zlecania realizacji zadań powierzanych do realizacji Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy 

Społecznej w Łodzi;

3) prowadzenia postępowań w zakresie zwrotu dotacji;

4) przyjmowania i realizacji zadań z zakresu rządowych programów pomocy społecznej 

oraz wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej;

5) wnioskowania o udzielenie dotacji celowej na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej w zakresie pomocy społecznej oraz wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej;

6) udzielania rekomendacji w imieniu Prezydenta Miasta Łodzi podmiotom realizującym 

zadania z zakresu pomocy społecznej oraz wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej;

7) reprezentowania miasta Łodzi przy pozyskiwaniu środków z funduszy europejskich 

na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej.

§ 2. Do czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu potrzebna jest zgoda 

Prezydenta Miasta Łodzi.

§ 3. Pełnomocnictwa udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi.



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 3 kwietnia 2023 r.

   wz. PREZYDENTA MIASTA 

           Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


